
 
РЕШЕНИЕ 

 

7 сентября  2020 года      №154/861-43 

г. Стерлитамак 

 
О распределении бюллетеней для  голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

пятого созыва 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, , в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

от 20 августа  №150/841-4 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва», территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 7 апреля 2016 года № 137/11-5 

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, решением территориальной 

избирательной комиссии от 19.06.2020 №126/611-4 возложены полномочия 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого 

созыва, решила: 

1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для  голосования на 

выборах депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан пятого созыва по единому избирательному округу 

(приложение №1). 

2.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для  голосования на 

выборах депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным округам 

(приложение №2). 

3.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Сизова Е.В. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии     Е. В. Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии     Е.И. Загуменникова 



 Приложение №1  к решению 

 территориальной избирательной 

 комиссии городского округа  

 город Стерлитамак  

 Республики Башкортостан  

 от 7 сентября 2020 года  

 № 154/861-4 

 

Распределение избирательных бюллетеней для  голосования на выборах депутатов 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по 

единому избирательному округу 

 

П/П УИК № 
Кол-во 

избирателей 
Баш  Тат РУС Всего 

1 

Участковая 

избирательная 

комиссия №642 

1980 50 50 1300 1400 

2 

Участковая 

избирательная 

комиссия №643 

КОИБ 

2340 50 50 1600 1700 

3 

Участковая 

избирательная 

комиссия №644 

2030 50 50 1300 1400 

4 

Участковая 

избирательная 

комиссия №645 

2414 50 50 1600 1700 

5 

Участковая 

избирательная 

комиссия №646 

2092 50 50 1400 1500 

6 

Участковая 

избирательная 

комиссия №647 

862 50 50 400 500 

7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №648 

1844 50 50 1200 1300 

8 

Участковая 

избирательная 

комиссия №649 

1703 50 50 1100 1200 

9 

Участковая 

избирательная 

комиссия №650 

1907 50 50 1200 1300 

10 

Участковая 

избирательная 

комиссия №651 

1167 50 50 700 800 



11 

Участковая 

избирательная 

комиссия №652 

1844 50 50 1200 1300 

12 

Участковая 

избирательная 

комиссия №653 

1952 50 50 1300 1400 

13 

Участковая 

избирательная 

комиссия №654 

1228 50 50 700 800 

14 

Участковая 

избирательная 

комиссия №655 

1743 50 50 1100 1200 

15 

Участковая 

избирательная 

комиссия №656 

КОИБ 

1164 50 50 700 800 

16 

Участковая 

избирательная 

комиссия №657 

2584 50 50 1700 1800 

17 

Участковая 

избирательная 

комиссия №658 

1948 50 50 1300 1400 

18 

Участковая 

избирательная 

комиссия №659 

2072 50 50 1400 1500 

19 

Участковая 

избирательная 

комиссия №660 

1832 50 50 1200 1300 

20 

Участковая 

избирательная 

комиссия №661 

593 50 50 200 300 

21 

Участковая 

избирательная 

комиссия №662 

1827 50 50 1200 1300 

22 

Участковая 

избирательная 

комиссия №663 

2034 50 50 1300 1400 

23 

Участковая 

избирательная 

комиссия №664 

1124 50 50 600 700 

24 

Участковая 

избирательная 

комиссия №665 

КОИБ 

2012 50 50 1300 1400 



25 

Участковая 

избирательная 

комиссия №666 

2189 50 50 1400 1500 

26 

Участковая 

избирательная 

комиссия №667 

2250 50 50 1500 1600 

27 

Участковая 

избирательная 

комиссия №668 

1611 50 50 1000 1100 

28 

Участковая 

избирательная 

комиссия №669 

1806 50 50 1200 1300 

29 

Участковая 

избирательная 

комиссия №670 

1738 50 50 1100 1200 

30 

Участковая 

избирательная 

комиссия №671 

1714 50 50 1100 1200 

31 

Участковая 

избирательная 

комиссия №672 

2204 50 50 1500 1600 

32 

Участковая 

избирательная 

комиссия №673 

2214 50 50 1500 1600 

33 

Участковая 

избирательная 

комиссия №674 

1787 50 50 1100 1200 

34 

Участковая 

избирательная 

комиссия №675 

1469 50 50 900 1000 

35 

Участковая 

избирательная 

комиссия №676 

1115 50 50 600 700 

36 

Участковая 

избирательная 

комиссия №677 

КОИБ 

2091 50 50 1400 1500 

37 

Участковая 

избирательная 

комиссия №678 

1539 50 50 1000 1100 

38 

Участковая 

избирательная 

комиссия №679 

2559 50 50 1700 1800 

39 
Участковая 

избирательная 
2000 50 50 1300 1400 



комиссия №680 

40 

Участковая 

избирательная 

комиссия №681 

942 50 50 500 600 

41 

Участковая 

избирательная 

комиссия №682 

1445 50 50 900 1000 

42 

Участковая 

избирательная 

комиссия №683 

1887 50 50 1200 1300 

43 

Участковая 

избирательная 

комиссия №684 

1108 50 50 600 700 

44 

Участковая 

избирательная 

комиссия №685 

КОИБ 

1799 50 50 1100 1200 

45 

Участковая 

избирательная 

комиссия №686 

1497 50 50 900 1000 

46 

Участковая 

избирательная 

комиссия №687 

1438 50 50 900 1000 

47 

Участковая 

избирательная 

комиссия №688 

1285 50 50 800 900 

48 

Участковая 

избирательная 

комиссия №689 

1462 50 50 900 1000 

49 

Участковая 

избирательная 

комиссия №690 

КОИБ 

1113 50 50 600 700 

50 

Участковая 

избирательная 

комиссия №691 

КОИБ 

1956 50 50 1300 1400 

51 

Участковая 

избирательная 

комиссия №692 

1293 50 50 800 900 

52 

Участковая 

избирательная 

комиссия №693 

1905 50 50 1200 1300 



53 

Участковая 

избирательная 

комиссия №694 

1590 50 50 1000 1100 

54 

Участковая 

избирательная 

комиссия №695 

1740 50 50 1100 1200 

55 

Участковая 

избирательная 

комиссия №696 

1265 50 50 700 800 

56 

Участковая 

избирательная 

комиссия №697 

1741 50 50 1100 1200 

57 

Участковая 

избирательная 

комиссия №698 

1310 50 50 800 900 

58 

Участковая 

избирательная 

комиссия №699 

2142 50 50 1400 1500 

59 

Участковая 

избирательная 

комиссия №700 

2034 50 50 1300 1400 

60 

Участковая 

избирательная 

комиссия №701 

2105 50 50 1400 1500 

61 

Участковая 

избирательная 

комиссия №702 

2228 50 50 1500 1600 

62 

Участковая 

избирательная 

комиссия №703 

2342 50 50 1600 1700 

63 

Участковая 

избирательная 

комиссия №704 

2332 50 50 1500 1600 

64 

Участковая 

избирательная 

комиссия №705 

1573 50 50 1000 1100 

65 

Участковая 

избирательная 

комиссия №706 

КОИБ 

1605 50 50 1000 1100 

66 

Участковая 

избирательная 

комиссия №707 

1721 50 50 1100 1200 

67 
Участковая 

избирательная 
1552 50 50 1000 1100 



комиссия №708 

68 

Участковая 

избирательная 

комиссия №709 

1902 50 50 1200 1300 

69 

Участковая 

избирательная 

комиссия №710 

КОИБ 

1248 50 50 700 800 

70 

Участковая 

избирательная 

комиссия №711 

1834 50 50 1200 1300 

71 

Участковая 

избирательная 

комиссия №712 

1477 50 50 900 1000 

72 

Участковая 

избирательная 

комиссия №713 

2312 50 50 1500 1600 

73 

Участковая 

избирательная 

комиссия №714 

1501 50 50 900 1000 

74 

Участковая 

избирательная 

комиссия №715 

1444 50 50 900 1000 

75 

Участковая 

избирательная 

комиссия №716 

1372 50 50 800 900 

76 

Участковая 

избирательная 

комиссия №717 

2028 50 50 1300 1400 

77 

Участковая 

избирательная 

комиссия №718 

1595 50 50 1000 1100 

78 

Участковая 

избирательная 

комиссия №719 

КОИБ 

2433 50 50 1600 1700 

79 

Участковая 

избирательная 

комиссия №720 

1582 50 50 1000 1100 

80 

Участковая 

избирательная 

комиссия №721 

1892 50 50 1200 1300 

81 
Участковая 

избирательная 
2170 50 50 1400 1500 



комиссия №722 

82 

Участковая 

избирательная 

комиссия №723 

2473 50 50 1700 1800 

83 

Участковая 

избирательная 

комиссия №724 

1952 50 50 1300 1400 

84 

Участковая 

избирательная 

комиссия №725 

2489 50 50 1700 1800 

85 

Участковая 

избирательная 

комиссия №726 

1436 50 50 900 1000 

86 

Участковая 

избирательная 

комиссия №727 

2605 50 50 1800 1900 

87 

Участковая 

избирательная 

комиссия №728 

1005 50 50 600 700 

88 

Участковая 

избирательная 

комиссия №729 

1113 50 50 600 700 

89 

Участковая 

избирательная 

комиссия №730 

1540 50 50 1000 1100 

90 

Участковая 

избирательная 

комиссия №731 

1978 50 50 1300 1400 

91 

Участковая 

избирательная 

комиссия №732 

2146 50 50 1400 1500 

92 

Участковая 

избирательная 

комиссия №733 

2020 50 50 1300 1400 

93 

Участковая 

избирательная 

комиссия №734 

1620 50 50 1000 1100 

94 

Участковая 

избирательная 

комиссия №735 

1160 50 50 700 800 

95 

Участковая 

избирательная 

комиссия №736 

1475 50 50 900 1000 



96 

Участковая 

избирательная 

комиссия №737 

1172 50 50 700 800 

97 

Участковая 

избирательная 

комиссия №738 

1682 50 50 1100 1200 

98 

Участковая 

избирательная 

комиссия №739 

1830 50 50 1200 1300 

99 

Участковая 

избирательная 

комиссия №740 

2457 50 50 1600 1700 

100 

Участковая 

избирательная 

комиссия №741 

1363 50 50 800 900 

101 

Участковая 

избирательная 

комиссия №742 

2753 50 50 1900 2000 

102 

Участковая 

избирательная 

комиссия №743 

1079 50 50 600 700 

103 

Участковая 

избирательная 

комиссия №744 

1703 50 50 1100 1200 

104 

Участковая 

избирательная 

комиссия №745 

1486 50 50 900 1000 

105 

Участковая 

избирательная 

комиссия №746 

2042 50 50 1300 1400 

106 

Участковая 

избирательная 

комиссия №747 

1729 50 50 1100 1200 

107 

Участковая 

избирательная 

комиссия №748 

1157 50 50 700 800 

108 

Участковая 

избирательная 

комиссия №749 

2228 50 50 1500 1600 

109 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3460 

1366 50 50 800 900 

110 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3461 

1823 50 50 1200 1300 



111 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3500 

2242 50 50 1500 1600 

112 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3501 

1996 50 50 1300 1400 

113 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3502 

2455 50 50 1600 1700 

114 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3503 

1880 50 50 1200 1300 

115 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3525 

2064 50 50 1300 1400 

116 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3526 

1822 50 50 1200 1300 

  ВСЕГО: 205123 5800 5800 130900 154100 

 

В резерве ТИК: 51023 

На русском языке: 40943 

На башкирском языке:5040 

На татарском языке:5040 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Приложение №2  к решению 

 территориальной избирательной 

 комиссии городского округа  

 город Стерлитамак  

 Республики Башкортостан  

 от 7 сентября 2020 года  

 № 154/861-4 

 

Распределение избирательных бюллетеней для  голосования на выборах депутатов 

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатным избирательным округам 

 

П/П УИК № 
Кол-во 

избирателей 
Баш  Тат РУС Всего 

1 

Участковая 

избирательная 

комиссия №642 

1980 50 50 1300 1400 

2 

Участковая 

избирательная 

комиссия №643 

КОИБ 

2340 50 50 1600 1700 

3 

Участковая 

избирательная 

комиссия №644 

2030 50 50 1300 1400 

4 

Участковая 

избирательная 

комиссия №645 

2414 50 50 1600 1700 

5 

Участковая 

избирательная 

комиссия №646 

2092 50 50 1400 1500 

6 

Участковая 

избирательная 

комиссия №647 

862 50 50 400 500 

7 

Участковая 

избирательная 

комиссия №648 

1844 50 50 1200 1300 

8 

Участковая 

избирательная 

комиссия №649 

1703 50 50 1100 1200 

9 

Участковая 

избирательная 

комиссия №650 

1907 50 50 1200 1300 



10 

Участковая 

избирательная 

комиссия №651 

1167 50 50 700 800 

11 

Участковая 

избирательная 

комиссия №652 

1844 50 50 1200 1300 

12 

Участковая 

избирательная 

комиссия №653 

1952 50 50 1300 1400 

13 

Участковая 

избирательная 

комиссия №654 

1228 50 50 700 800 

14 

Участковая 

избирательная 

комиссия №655 

1743 50 50 1100 1200 

15 

Участковая 

избирательная 

комиссия №656 

КОИБ 

1164 50 50 700 800 

16 

Участковая 

избирательная 

комиссия №657 

2584 50 50 1700 1800 

17 

Участковая 

избирательная 

комиссия №658 

1948 50 50 1300 1400 

18 

Участковая 

избирательная 

комиссия №659 

2072 50 50 1400 1500 

19 

Участковая 

избирательная 

комиссия №660 

1832 50 50 1200 1300 

20 

Участковая 

избирательная 

комиссия №661 

593 50 50 200 300 

21 

Участковая 

избирательная 

комиссия №662 

1827 50 50 1200 1300 

22 

Участковая 

избирательная 

комиссия №663 

2034 50 50 1300 1400 

23 

Участковая 

избирательная 

комиссия №664 

1124 50 50 600 700 

24 
Участковая 

избирательная 
2012 50 50 1300 1400 



комиссия №665 

КОИБ 

25 

Участковая 

избирательная 

комиссия №666 

2189 50 50 1400 1500 

26 

Участковая 

избирательная 

комиссия №667 

2250 50 50 1500 1600 

27 

Участковая 

избирательная 

комиссия №668 

1611 50 50 1000 1100 

28 

Участковая 

избирательная 

комиссия №669 

1806 50 50 1200 1300 

29 

Участковая 

избирательная 

комиссия №670 

1738 50 50 1100 1200 

30 

Участковая 

избирательная 

комиссия №671 

1714 50 50 1100 1200 

31 

Участковая 

избирательная 

комиссия №672 

2204 50 50 1500 1600 

32 

Участковая 

избирательная 

комиссия №673 

2214 50 50 1500 1600 

33 

Участковая 

избирательная 

комиссия №674 

1787 50 50 1100 1200 

34 

Участковая 

избирательная 

комиссия №675 

1469 50 50 900 1000 

35 

Участковая 

избирательная 

комиссия №676 

1115 50 50 600 700 

36 

Участковая 

избирательная 

комиссия №677 

КОИБ 

2091 50 50 1400 1500 

37 

Участковая 

избирательная 

комиссия №678 

1539 50 50 1000 1100 

38 

Участковая 

избирательная 

комиссия №679 

2559 50 50 1700 1800 



39 

Участковая 

избирательная 

комиссия №680 

2000 50 50 1300 1400 

40 

Участковая 

избирательная 

комиссия №681 

942 50 50 500 600 

41 

Участковая 

избирательная 

комиссия №682 

1445 50 50 900 1000 

42 

Участковая 

избирательная 

комиссия №683 

1887 50 50 1200 1300 

43 

Участковая 

избирательная 

комиссия №684 

1108 50 50 600 700 

44 

Участковая 

избирательная 

комиссия №685 

КОИБ 

1799 50 50 1100 1200 

45 

Участковая 

избирательная 

комиссия №686 

1497 50 50 900 1000 

46 

Участковая 

избирательная 

комиссия №687 

1438 50 50 900 1000 

47 

Участковая 

избирательная 

комиссия №688 

1285 50 50 800 900 

48 

Участковая 

избирательная 

комиссия №689 

1462 50 50 900 1000 

49 

Участковая 

избирательная 

комиссия №690 

КОИБ 

1113 50 50 600 700 

50 

Участковая 

избирательная 

комиссия №691 

КОИБ 

1956 50 50 1300 1400 

51 

Участковая 

избирательная 

комиссия №692 

1293 50 50 800 900 

52 

Участковая 

избирательная 

комиссия №693 

1905 50 50 1200 1300 



53 

Участковая 

избирательная 

комиссия №694 

1590 50 50 1000 1100 

54 

Участковая 

избирательная 

комиссия №695 

1740 50 50 1100 1200 

55 

Участковая 

избирательная 

комиссия №696 

1265 50 50 700 800 

56 

Участковая 

избирательная 

комиссия №697 

1741 50 50 1100 1200 

57 

Участковая 

избирательная 

комиссия №698 

1310 50 50 800 900 

58 

Участковая 

избирательная 

комиссия №699 

2142 50 50 1400 1500 

59 

Участковая 

избирательная 

комиссия №700 

2034 50 50 1300 1400 

60 

Участковая 

избирательная 

комиссия №701 

2105 50 50 1400 1500 

61 

Участковая 

избирательная 

комиссия №702 

2228 50 50 1500 1600 

62 

Участковая 

избирательная 

комиссия №703 

2342 50 50 1600 1700 

63 

Участковая 

избирательная 

комиссия №704 

2332 50 50 1500 1600 

64 

Участковая 

избирательная 

комиссия №705 

1573 50 50 1000 1100 

65 

Участковая 

избирательная 

комиссия №706 

КОИБ 

1605 50 50 1000 1100 

66 

Участковая 

избирательная 

комиссия №707 

1721 50 50 1100 1200 

67 
Участковая 

избирательная 
1552 50 50 1000 1100 



комиссия №708 

68 

Участковая 

избирательная 

комиссия №709 

1902 50 50 1200 1300 

69 

Участковая 

избирательная 

комиссия №710 

КОИБ 

1248 50 50 700 800 

70 

Участковая 

избирательная 

комиссия №711 

1834 50 50 1200 1300 

71 

Участковая 

избирательная 

комиссия №712 

1477 50 50 900 1000 

72 

Участковая 

избирательная 

комиссия №713 

2312 50 50 1500 1600 

73 

Участковая 

избирательная 

комиссия №714 

1501 50 50 900 1000 

74 

Участковая 

избирательная 

комиссия №715 

1444 50 50 900 1000 

75 

Участковая 

избирательная 

комиссия №716 

1372 50 50 800 900 

76 

Участковая 

избирательная 

комиссия №717 

2028 50 50 1300 1400 

77 

Участковая 

избирательная 

комиссия №718 

1595 50 50 1000 1100 

78 

Участковая 

избирательная 

комиссия №719 

КОИБ 

2433 50 50 1600 1700 

79 

Участковая 

избирательная 

комиссия №720 

1582 50 50 1000 1100 

80 

Участковая 

избирательная 

комиссия №721 

1892 50 50 1200 1300 

81 
Участковая 

избирательная 
2170 50 50 1400 1500 



комиссия №722 

82 

Участковая 

избирательная 

комиссия №723 

2473 50 50 1700 1800 

83 

Участковая 

избирательная 

комиссия №724 

1952 50 50 1300 1400 

84 

Участковая 

избирательная 

комиссия №725 

2489 50 50 1700 1800 

85 

Участковая 

избирательная 

комиссия №726 

1436 50 50 900 1000 

86 

Участковая 

избирательная 

комиссия №727 

2605 50 50 1800 1900 

87 

Участковая 

избирательная 

комиссия №728 

1005 50 50 600 700 

88 

Участковая 

избирательная 

комиссия №729 

1113 50 50 600 700 

89 

Участковая 

избирательная 

комиссия №730 

1540 50 50 1000 1100 

90 

Участковая 

избирательная 

комиссия №731 

1978 50 50 1300 1400 

91 

Участковая 

избирательная 

комиссия №732 

2146 50 50 1400 1500 

92 

Участковая 

избирательная 

комиссия №733 

2020 50 50 1300 1400 

93 

Участковая 

избирательная 

комиссия №734 

1620 50 50 1000 1100 

94 

Участковая 

избирательная 

комиссия №735 

1160 50 50 700 800 

95 

Участковая 

избирательная 

комиссия №736 

1475 50 50 900 1000 



96 

Участковая 

избирательная 

комиссия №737 

1172 50 50 700 800 

97 

Участковая 

избирательная 

комиссия №738 

1682 50 50 1100 1200 

98 

Участковая 

избирательная 

комиссия №739 

1830 50 50 1200 1300 

99 

Участковая 

избирательная 

комиссия №740 

2457 50 50 1600 1700 

100 

Участковая 

избирательная 

комиссия №741 

1363 50 50 800 900 

101 

Участковая 

избирательная 

комиссия №742 

2753 50 50 1900 2000 

102 

Участковая 

избирательная 

комиссия №743 

1079 50 50 600 700 

103 

Участковая 

избирательная 

комиссия №744 

1703 50 50 1100 1200 

104 

Участковая 

избирательная 

комиссия №745 

1486 50 50 900 1000 

105 

Участковая 

избирательная 

комиссия №746 

2042 50 50 1300 1400 

106 

Участковая 

избирательная 

комиссия №747 

1729 50 50 1100 1200 

107 

Участковая 

избирательная 

комиссия №748 

1157 50 50 700 800 

108 

Участковая 

избирательная 

комиссия №749 

2228 50 50 1500 1600 

109 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3460 

1366 50 50 800 900 

110 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3461 

1823 50 50 1200 1300 



111 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3500 

2242 50 50 1500 1600 

112 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3501 

1996 50 50 1300 1400 

113 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3502 

2455 50 50 1600 1700 

114 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3503 

1880 50 50 1200 1300 

115 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3525 

2064 50 50 1300 1400 

116 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3526 

1822 50 50 1200 1300 

  ВСЕГО: 205123 5800 5800 130900 154100 

 

 

В резерве ТИК: 51023 

На русском языке: 40943 

На башкирском языке:5040 

На татарском языке:5040 

 

 

 

 


